

**I.P."Academia de Muzică, Teatru și Arte Plastice"**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de finisare a construcțiilor

**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Pereti</b>				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			14,85
						4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	30,92	4,33
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,41500	25,20	10,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,04
						6,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	30,92	6,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	9,42	10,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	3,25	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	11,00	0,01
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,40
						37,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	10,00	0,16
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			51,81
						37,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24000	30,92	37,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	1,95	13,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	11,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01600	7,00	0,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00300	10,00	0,15
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,03
						0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,78
						17,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,35	7,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	7,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,03
						0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,53 21,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69000	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	24,57	9,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,95	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,14	1,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,20	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01000	5,00	0,05
		<b>1.2. Tavan</b>				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			14,85 4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14000	30,92	4,33
	2430226101010-1	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,41500	25,20	10,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,02 47,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	30,92	47,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	10,00	0,19
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,03 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,78 17,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,35	7,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	7,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,03 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,53 21,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69000	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	24,57	9,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,95	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,14	1,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,20	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01000	5,00	0,05
		<b>1.3. Timplarie</b>				
15	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( intrare)	m2			2 490,94 136,05
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54000	30,92	109,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	30,92	12,37
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19000	30,92	5,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27000	30,92	8,35
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,00000	2 310,00	2 310,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28000	1,96	0,55
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14000	68,00	9,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40000	1,90	2,66
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00500	280,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70000	38,00	26,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	11,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02000	150,00	3,00
16	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,53 20,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44000	30,92	13,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22000	30,92	6,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98000	1,90	1,86
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00100	3 500,00	3,50
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00620	280,00	1,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00150	11,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	5,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,03 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			83,03 45,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	30,92	45,95
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30000	25,20	7,56
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	1,95	28,49
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	11,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	7,00	0,55
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	12,00	0,36
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,03 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,04 6,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	30,92	6,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	9,42	10,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	3,25	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	11,00	0,01
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,78 17,01
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	7,35	7,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	7,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,03 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	13,60	2,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	1,23	0,06
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,53 21,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69000	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	24,57	9,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,95	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,14	1,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	2,20	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00	0,05
24	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			16,08

1	2	3	4	5	6	7
						8,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	30,92	8,04
	2743123549025-24	Cornier din aluminiu	m	1,05000	3,46	3,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	1,90	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	280,00	0,28
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,68	4,08
		<b>1.4. Pardoseli</b>				
25	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			17,17
						3,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,10000	30,92	3,09
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,15000	54,26	8,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,30000	2,14	0,64
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,10000	53,00	5,30
26	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			93,19
						48,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,36000	30,92	42,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	30,92	6,18
	2320166200729	Parchetin	l	0,05000	12,40	0,62
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,35000	123,60	43,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,14	1,07
		<b>2. Lucrari de montare retele electrice</b>				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЦПН	buc			491,92
						73,28
	1	Muncitor	h-om	2,37000	30,92	73,28
	27-022	Dulap ЦПН	buc	1,00000	387,50	387,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10000	68,00	6,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	86,54	8,65
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07000	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71000	3,00	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	3,00	0,66
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07000	120,00	8,40
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			296,52
						48,24
	1	Muncitor	h-om	1,56000	30,92	48,24
	28-222	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,00000	192,10	192,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	68,00	4,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	24,15	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	86,54	4,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	6,32	7,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	65,34	0,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	2,36	2,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	14,22	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	42,50	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	26 500,00	26,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	0,43	2,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,41	1,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	74,21	1,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	46,25	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	13,60	0,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01200	65,24	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	3,00	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m			1 651,00
						735,90
	1	Muncitor	h-om	23,80000	30,92	735,90
	29-222	Teava 16 mm	m	100,00000	4,20	420,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	26 500,00	55,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	6,32	84,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,36	31,62
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	1,86	0,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	12,85	12,85
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	10,26	68,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	0,46	8,28
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	9,65	17,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	3,00	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
30	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			113,06 51,94
	1	Muncitor	h-om	1,68000	30,92	51,94
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,13
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02000	286,30	5,73
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,05000	74,21	3,71
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05000	16,74	0,84
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,26000	95,36	24,79
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,10000	106,50	10,65
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,16000	65,24	10,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	5,00	0,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,80000	2,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
31		Cablu UTP cat.6e				9,65 0,00
	31-222	Cablu UTP cat.6e	m	1,00000	9,65	9,65
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			495,58 383,41
	1	Muncitor	h-om	12,40000	30,92	383,41
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 500,00	1,10
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	21 360,00	17,09
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	2 300,00	0,13
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	286,30	2,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	74,21	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	16,74	0,16
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50000	24,50	12,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	2,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	120,00	46,80
33		Cablu BBGbg-LS -3x2,5				18,25 0,00
	33-222	Cablu BBGbg-LS -3x2,5	m	1,00000	18,25	18,25
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			47,89 9,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31000	30,92	9,59
	2746167335100	Priza	buc	1,02000	30,71	31,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00000	3,62	3,62
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,00500	1,95	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00500	2,20	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00000	0,43	0,86
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00000	1,24	2,48

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 017,00 996,00
	1	Muncitor	h-om	32,20000	30,92	996,00
	35-222	Intreruptor cu 2 clape	buc	100,00000	29,63	2 963,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 100,00	6,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	0,46	47,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
36	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED Panel 600*600	100 buc			68 684,67 8 379,33
	1	Muncitor	h-om	271,00000	30,92	8 379,33
	36-222	Corp de iluminat IP20 LED Panel 600*600	buc	100,00000	485,36	48 536,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	17 500,00	9 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	68,00	142,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	86,54	900,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	6,32	96,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	2,36	36,17
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	42,50	127,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 950,00	9,75
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	2,44	292,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	286,30	15,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	16,74	1,67
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	13 654,00	41,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,42000	65,24	27,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21000	5,00	6,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30000	2,00	118,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	3,00	5,33
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	12,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21000	120,00	145,17
37	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			33,86 30,92
	1	Muncitor	h-om	1,00000	30,92	30,92
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00200	16,32	0,03
	1012073	Ate aspre	kg	0,00200	102,30	0,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01200	1,96	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,00010	25 600,00	2,56
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,00200	24,50	0,05
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00100	65,24	0,07
38		Priza RJ-45	buc			82,15 0,00
	38-222	Priza RJ-45	buc	1,00000	82,15	82,15
39		Cutie pentru intreruptor si prize	buc			3,62 0,00
	39-222	Cutie pentru intreruptor si prize	buc	1,00000	3,62	3,62

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.